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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22002008A

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit EULALIA    GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e aktivitetit ne 

organizmin dhe menaxhimin e konferencave, trajnimeve, 
kurseve arsimore, informative dhe profesionale, edhe 
nepermjet kanaleve elektronike online (webcam dhe skype), 
pergjithesisht ne fushen e finances dhe ne fusha te tjera te 
ngjashme, aktivitete si dhe per interesat e tregtareve te 
ndryshem, analizen dhe studimin e tregjeve financiare dhe ne 
qasjen ne te njejten sasi, ne teknikat tregtare (blerje / shitje te 
produkteve financiare) Konsulence financiare, fiskale, 
kontabile e ligjore per shoqerite tregtare dhe te trete, 
administrate publike e ente private. Konsulence per 
aktivitete/veprimtari tregtare,realizim i biznes planeve, 
nderkombetare dhe konsulence biznesi ne pergjithesi.Ne 
funksion te qellimeve te saj,shoqeria mund te hyje ne tregje 
dhe operacione te ndryshme,te zoteroje pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
tregtare. Ofrimi i sherbimeve te konsulences per zhvillimin e 
strategjive financiare duke perfshire te gjitha aktivitetet 
profesionale te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi; 
Krijimi, prodhimi, shperndarja, dhe shitja, per publikun, me 
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poste dhe / ose nepermjet internetit, madje edhe me keste, te 
gazetave, dispensed, libra, revista dhe produkte te tjera 
kompjuterike si dhe aksesoreve te tyre (PDF, ebooks, video, 
file audio,fotografi,etj) dhe te cdo produkti tjeter, duke 
perfshire media audiovizive dhe grafike (p.sh. CD-ROM, 
DVD ose te ngjashme brandime,logo, publicitete, reklama 
etj); Blerja shitja dhe dhenia me qira e kompjutereve 
personal, hardware dhe / ose software (sistemet software te 
ashtuquajtura sistemet trading) me qellim te mesimit dhe 
zbatimit te strategjive tregtare. Shoqeria gjithashtu mund te 
ushtroje te gjitha veprimtarite tregtare, veprimtari industriale 
dhe veprimtari me pasuri te patundshme te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise. Shoqeria mund 
te ushtroje aktivitetin e dhenies se garancive financiare, 
letrave me vlere, dorezanive per pale te treta.Shoqeria mund 
te ushtroje aktivitetin e negocimit dhe brokerimit per blerjen 
dhe shitjen e instrumenteve financiare ne tregjet e rregulluara 
dhe jo.Keshillimin per investime duke dhene udhezime te 
pershtatura per investime ne instrumente financiare qe 
marrin parasysh pervojen dhe njohurite e klientit, gjendjen e 
tij financiare dhe objektivat e tij financiare, vecanerisht ne 
lidhje me kohen dhe marrjen parasysh te riskut. Keshillim 
dhe ndermjetesim te kredive.Aktivitete ne fushen e 
ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim brenda dhe jashte 
Shqiperise. Ofrimin dhe organizimin e ofrimitndaj 
investitoreve të titujve me nënshkrim ose pa (shitje) garanci 
duke u kujdesur për publicitetin mbledhjen e nënshkrimeve 
dhe çdo kërkese tjetërsi psh lidhur me shpërndarjen e 
aksioneve dhe obligacioneve të koorporatave. Këshillimin 
për investime duke dhënë udhëzime të përshtatura për 
investime në instrumente financiare që marrin parasysh 
njohuritë dhe përvojën e klientit, gjendjen e tij financiare dhe 
objektivat e tij të investimeve, veçanërisht në lidhje me 
kohën dhe marrjen përsipër të rrezikut. Këshillimi dhe 
ndërmjetësim të kredive. Mbledhja e parave e letrave me 
vlerë dhe aseteve nga nga klientët për të investuar 
personalisht ose nëpërmjet palëve të treta duke siguruar të 
ardhura. Menaxhimiiaseteve dhe transferimii protokollit të 
invetimeve.Themelimi dhe këshillimi i koorporatave si 
kombëtare dhe ndërkombëtare.Menaxhimi i pasurisë. Blerja 
dhe menaxhimi në vetë dhe për të tretët pasurive 
tëpatundshme në Shqipëri dhe jashtë saj. Lëshimii garancive 
dhe dorëzanive për klientët. Negocimi dhe brokerimipër 
blerjen dhe shitjen e instrumenteve financiare në tregjet e 
rregulluara dhe jo.Perfshirja ose bashkepunimi ne shoqeri te 
tjera qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e 
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shoqerise. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, 
ne perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur 
me aktivitetin kryesor.
MAURIZIO TRAMONTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2022                Deri: 26/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MAURIZIOTRAMONTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: maurihunt10@gmail.com  
Telefon:  00393388947447 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-966303-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C32A96-A00D-44F8-945E-61AF904E50FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EE25CB-E2DE-4BF1-B1F9-DDFAA5B8F617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278113B7-B36B-4FD1-A71D-EA8C2DFF1606

